MUNICÍPIO DE CAMPO MAIOR
CÂMARA MUNICIPAL

Raquel.Arriaga  DI005E01

 Página 1 de 3

Registo 5545
Proc. 2025/300.20.001/1

EDITAL N.º 33/2025

-----LUIS FERNANDO MARTINS ROSINHA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAMPO MAIOR:--------------------------------------------------------------------------------------------

-----TORNA PÚBLICO, que nos termos do artigo 56º da Lei 75/2013, de 12 de setembro e

de acordo com a deliberação de Câmara Municipal do passado dia dezanove de março do

ano dois mil e vinte e cinco, foi deliberado, por maioria, aprovar o tarifário, referente ao

Contrato da Concessão da Exploração e Gestão dos Sistemas de Distribuição de Água para

Consumo Público e Recolha de Efluentes do Concelho de Campo Maior, entre este Município

e a Aquamaior  Águas de Campo Maior - Atualização do tarifário para 2025 em 2% (dois

por cento), que passo a descriminar. -----------------------------------------------------------

 DI078E01

 Página 2 de 3

 DI078E01

 Página 3 de 3

-----TORNA PÚBLICO, que a presente atualização entra em vigor no mês seguinte á

sua publicação.  ----------------------------------------------------------------------------------

 ----- Para conhecimento geral se publica este edital e outros de igual teor que vão

ser afixados nos lugares públicos do costume e no site do município, em

http://www.cm-campo-maior.pt. -------------------------------------------------------------

-----Secretaria da Câmara Municipal, aos dois dias do mês de abril do ano de dois mil e

vinte e cinco. -------------------------------------------------------------------------------------------------

O Presidente da Câmara,